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COLOMBIA

ECUADOR
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SOUTHERN CONE

CARIBBEAN

CENTRAL AMERICA & MEXCIO

Cynthia Ramos | UNICEF |
cyramos@unicef.org

Mariana Alcalay | UNESCO |
m.alcalay@unesco.org

Catalina Duarte | UNICEF |
cduarte@unicef.org

Maritza Lucumi | NRC |
maritza.lucumi@nrc.no

Julian Cortes | SAVE THE CHILDREN |
julian.cortes@savethechildren.org

Maria Fernanda Porras | UNICEF |
mporras@unicef.org

Valeria Jácome | UNESCO |
av.jacome-jacome@unesco.org

Maria Antonia González | RET |
ma.gonzalez@retamericas.org

Fernando Bolaños | UNICEF |
fbolanos@unicef.org

Carmen Beltrán | MIN. OF EDUCATION |
cbeltran@minedu.gob.pe

Valeria Innocente | IOM |
vinnocente@iom.int

Maria José Amigo | ADRA |
mjamigo@adra.org.ar

Alexander Galvis | ALIANZA POR VENEZUELA |
agalvis@alianzaporvenezuela.org

| FUNDACIÓN MIRARES |
fundacionmirares@gmail.com

Irene Van Rij | UNHCR |
vanrij@unhcr.org

Alena Samanez | IOM |
ssamanez@iom.int

NO DESIGNATED FOCAL POINTS

Daniela Galoppo | IOM |
dgaloppo@iom.int

Elizabeth Paucara | SCALABRINI FOUNDATION |
elizabethpaucara2015@gmail.com

Joeri Arion | IOM |
jarion@iom.int

Mariana Echandi | UNHCR |
echandi@unhcr.org

Vanessa Galeano | IOM |
vgaleano@iom.int

Paulo González | SEMILLAS PARA LA DEMOCRACIA |
pgonzalez@semillas.org.py

Thais Moraes | UNHCR |
moraes@unhcr.org

Gumercindo Vasquez | IOM |
gvasquez@iom.int

TBC | UNHCR |

Leonarda Degracia | RET AMERICAS |
l.degracia@retamericas.org

Ana Melazzi | IOM |
amelazzi@iom.int 

Eraina Yaw | IOM |
eyaw@iom.int

Henri-Sylvain Yakara | UNHCR |
yakara@unhcr.org

Fiona Persaud | UNICEF |
fpersaud@unicef.org

Miriam Aertker | UNHCR |
aertker@unhcr.org

Jewel Ali | IOM |
jali@iom.int

Alma Jenkins Acosta | UNICEF |
ajenkins@unicef.org

ARGENTINA

ARUBA

COSTA RICA

BOLIVIA

CURAÇAO

MEXICO

PARAGUAY

DOMINICAN REPUBLIC

PANAMA

URUGUAY

GUYANA

TRINIDAD AND TOBAGO

EDUCATION CONTACTS

SUB-REGIONAL LEADS

CHILE

Catalina Lam | UNICEF |
clam@unicef.org

Felipe Calderon | UNESCO |
f.calderon-guzman@unesco.org

NATIONAL LEADS

Ruth Custode | UNICEF |
rcustode@unicef.org

Sussana Urbano | SAVE THE CHILDREN |
sussana.urbano@savethechildren.orgREGIONAL LEADS


